

## Clavister vinner kontrakt på 53 MSEK från BAE Systems Hägglunds för att leverera CyberArmour till CV90

**Örnsköldsvik, Sverige - 18 december 2024 - Clavister, en ledande leverantör av europeisk cybersäkerhet för verksamhetskritiska tillämpningar, meddelar idag att man vunnit ett kontrakt värt 53 MSEK från BAE Systems Hägglunds för att leverera Clavisters Cyber Armour-produkter till CV90-plattformen.**

Det nya kontraktet innebär att BAE Systems Hägglunds anskaffar Clavister CyberArmour, ett integrerat cybersäkerhetssystem, till CV90-plattformen som ska användas av ett skandinaviskt land samt en östeuropeisk nation. Kontraktets värde är 53 MSEK och kommer att levereras över tre år efter inledande leveranser som sker under andra halvåret 2025.

BAE Systems Hägglunds, en del av BAE Systems - Europas största och världens tredje största försvarskoncern - utvecklar och producerar CV90, en familj av stridsfordon ("Infantry Fighting Vehicles") som rankas som de mest framgångsrika stridsfordonen i Europa och som nyligen rönt stora affärsframgångar. Den senaste versionen av CV90 är en högt digitaliserad plattform där avancerat cyberskydd är en viktig förmåga för att skydda fordonet och dess besättning från sofistikerade cyberattacker och säkerställa fortsatt drift på slagfältet.

Det nya kontraktet mellan Clavister och BAE Systems Hägglunds omfattar primärt serieleveranser av produkterna Clavister RSG-400 och Clavister RSW-400, vilka redan är i drift i CV90-plattformen inom ramen för tidigare kontrakt.

John Vestberg, CEO of Clavister: "Vi är stolta över att nå ytterligare en viktig milstolpe i vårt samarbete med BAE Systems Hägglunds. CV90 fortsätter att bevisa sin överlägsenhet med både befintliga och nya kundnationer som väljer plattformen. Med starka cyberförsvarsförmågor är CV90 utformad för att möta även en extremt mångsidig fiende på slagfältet."

## Om Clavister

---

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnköldsvik, är en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna <https://www.clavister.com/> och följ oss på våra officiella LinkedIn- och YouTube-kanaler.

---

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

John Vestberg, VD och Koncernchef

Tel: +46 (0) 660 29 92 00

E-post: [john.vestberg@clavister.com](mailto:john.vestberg@clavister.com)

*Denna information är sådan information som Clavister Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-12-18 16:40 CET.*

### Bifogade filer

---

[Clavister vinner kontrakt på 53 MSEK från BAE Systems Hägglunds för att leverera Cyber Armour till CV90](#)